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DATE: 14/12/2020
PRODUCT SPECIFICATION: Australian Canola Oil Spray
PRODUCT CODE: AUS(CAN450)
COUNTRY OF ORIGIN: Made in Australia
INGREDIENTS: Canola oil (66.5%), soy lecithin, hydrocarbon propellant (butane, propane)
PERCENTAGE OF AUSTRALIAN INGREDIENTS 96%
WEIGHT DECLARATION: Net Weight: 450g | Drained Weight : N/A
PACKAGING: 450g x 12
SHELF LIFE: 730 days.
SHELF LIFE AFTER OPENING: Store in a cool and dry place, away from heat.
RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS: Store in a cool and dry place.
MANDATORY WARNING & ADVISORY STATEMENT: WARNING: USE ONLY AS DIRECTED. EXTREMELY FLAMMABLE, PRESSURIZED
DISPENSER, DO NOT EXPOSE TO SUNLIGHT AND TEMPERATURES EXCEEDING 50 DEGREES CELSIUS. DO NOT SPRAY ON NAKED FLAME,
INCANDESCENT MATERIAL OR HOT SURFACES. KEEP AWAY FROM SOURCES OF IGNITION. DO NOT PIERCE OR BURN, EVEN AFTER USE.
DO NOT REFRIGERATE. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

NUTRITIONAL INFORMATION: Servings per package: 63 ; Serving size: 5g

Average per serve Average qty per 100g

Energy 181kJ 3623kJ

Protein 0.1g 0.1g

Fat, total 4.87g 97.3g

Saturated 0.36g 7.2g

Carbohydrate 1g 1g

Sugars 1g 1g

Sodium 1mg 1mg

*Information is based on average values
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1. PHYSICAL

a. Taste Bland, not rancid.

b. Colour Foamed oil. Dull white to transparent

c. Shape Liquid oil

2. CHEMICAL

a. Sulphur

b. Salt N/A

c. Acid N/A

d. pH N/A

3. MICROBIOLOGICAL

a. E.Coli Negative/25g

b. Yeast & Mould Negative/25g

c. Salmonella Negative/25g

d. B. Listeria Negative/25g

e. B. Cerius Negative/25g

4. ALLERGENS

a. Soy

5. HALAL No

6. GMO Free? No

7. Suitable for Vegans? Yes
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